
SMLOUVA

o zajištění stravování žáků soukromé základní školy

eU
Střednfzemědělská škota a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace

se sídlem:

zastoupcná:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

jako poskytovatel

Boučkova 355, 29001 Poděbrady

Ing. Milenou Kavkovou

Komerční banka Poděbrady

49535013

a

Základní Škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí

se sídlem Škdn" 73, 289 41 Pňov Předhrad'

s místem poskytovaných školských služeb: Na Hrázi 742/64, 290 01 ;'oděbrady

zastou pená:

IČO:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Mgr. Jindřichem Mončekem

02640007

Česká spořitelna Poděbrady

uzavi'rajÍ dle ustanovení vyhlášky Č.107/2005 Sb., o Školním stravováni, tuto

smlouvu o zajištění stravování a o jeho úhradě

Článek l.

Předmětem této smlouvy je zajištění stravování žáků Základní Školy JEDNA RADOST Pňov-Předhradí



..
.' ľ.

. .

Článek It.

1. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro odběratele stravování v tomto rozsahu:
Žáci

Hlavni jídlo

2. Odběratel se zavazuje hradit náklady na provozní režii na obědy a to ve výši násobku odebraných jídel.
Fakturace bude prováděna pátý pracovní den následujIcIho měsíce se splatnosti faktury 14 dnů.

3. Obědy budou kupujícím odebírány ze školní jídelny v domluvenou dobu (10,30 - 11,30 hod)-
4. Každý den od pondělí do pátku v pracovní dny, kromě dnů kdy se ? provozních důvodů nevaří.
5. Obědy budou objednávány nejpozději den předem do 13,30 hod (na pondělí v pátek).

6. Ceny jídel poskytovaných dle odstavce 1 jsou stanoveny kalkulací takto:

Oběd
Strávnícl 7 - 10 let i1-14let 15 a vÍce (dospělI)
Potraviny 23,- Kč 24,- Kč 30,- KČ
DPH režie 1,99 KČ 1,99 KČ 3,99 KČ
Provozní režie 9,51KČ 9,51KČ 19,01 KČ
Cena celkem 34,50 KČ 35,50 KČ 53,- KČ

Článek Ill.

Tato smlouva může být jednostranně vypovězena pouze ke dni 31. srpna příslušného roku s tím, že
tato skutečnost musí být oznámena druhé smluvní straně nejméně tři měsíce před skončením

'" " " "p|ätňosti"smlôuUý:jinak"řňůže být"smtouva vypovězen"Tkdykolrna základě dohody obou smluvních -
stran,

Článek lV.

1. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze pÍsemnou formou na základě dohody
obou smluvních stran.

2. NedÍĹnou součástí této smlouvy je kalkulace ceny jednoho jídla odsouhlasená oběma smíuvnImi
stranam j.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, z nich po jednom obdrží každá ze smluvních stran a
jedno zřizovatel.

r

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. 9. 2016

5. Smluvní strany byly se všemi body této smlouvy seznámeny, s jejírn obsahem souhlasí, což stvrzují
svými podpisy.

*ákjadmskmjEDNA radost
V Poděbradech d.rje.: '·'<1 "U"/C-: ·' ' ' '"'

// Pňov-Předhradí.' ° ' ' . "· .' , sd q,' Škohd 73, 289 41 Pňov-Předhradíe-malt info@sko|ajedRarado5t,cz
' '" -,."':.:, :"' " 007

poskytovatel " odběratel, :


